Gestor - Sirley Novaes Barreto / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicações
Av. Rui Barbosa, 420

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WP6YCH1GLTJYH8RPCOOZYA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Morpará
1 Quarta-feira • 6 de Outubro de 2021 • Ano  • Nº 3145

Prefeitura Municipal de
Morpará publica:

 Aviso De Publicação De Edital Do Pregão Presencial Nº 022/2021 -

Contratação de empresa especializada na Instalação, manutenção
preventiva e corretiva de aparelhos de ar condicionado; aparelhos
odontológicos e hospitalares, incluindo peças e insumos necessários, a
fim de suprir às demandas das diversas Secretarias deste Município de
Morpará-Bahia.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORPARÁ
CNPJ N: 13.798.574/0001-07

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2021

A Prefeitura Municipal de Morpará, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 022/2021,
tipo menor preço por lote, que tem como objeto a contratação de empresa especializada na Instalação, manutenção
preventiva e corretiva de aparelhos de ar condicionado; aparelhos odontológicos e hospitalares, incluindo peças e
insumos necessários, a fim de suprir às demandas das diversas Secretarias deste Município de Morpará-Bahia. A
Sessão de abertura será no dia 19/10/2021, às 09h: 00min, no Setor das Licitações e contratos – situado na sede da
Prefeitura Municipal de Morpará. Edital disponível no Site Oficial do Município, no endereço eletrônico
www.morpara.ba.gov.br ou na Sede da Prefeitura, na Av. Rui Barbosa nº 420, Centro, Morpará/BA. Maiores
informações: Tel. (77) 3663-2168; E-mail: morparalicita@hotmail.com. Giovani Pereira de Oliveira – Pregoeiro Municipal.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Morpará

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WP6YCH1GLTJYH8RPCOOZYA

Quarta-feira
6 de Outubro de 2021
2 - Ano  - Nº 3145

Licitações

		2021-10-06T09:23:15+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.